国家金融监督管理总局北京监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
下列机构经国家金融监督管理总局北京监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海银行股份有限公司北京东四环支行
机构编码：B0139S211000006
许可证流水号：00805620
批准成立日期：2018年08月16日
机构住所：北京市朝阳区八里庄东里5号一层106号
电话：010-85763072  邮编：100025
[bookmark: _GoBack]业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买卖、代理买卖外汇；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业务；总行在国务院银行业监督管理机构批准的业务范围内授权的业务。
发证机关：国家金融监督管理总局北京监管局
发证日期：2024年03月27日

注：以上信息可在国家金融监督管理总局网站上（www.cbirc.gov.cn）查询